第28回栃木県理学療法士会学術大会大会長 長崎稔

第28回栃木県理学療法士会学術大会でのボランティア募集について

謹啓

初秋の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。 さて、本年 12 月 8 日に開催 される『第 28 回栃木県理学療法士会学術大会』の運営スタッフを募集いたします。当日、 スタッフとしてご参加いただける方は、以下の申込み先までご連絡ください。ご依頼する 内容の割り当てや集合時間については、事前にメールにてお知らせいたします。当日の朝 には準備委員より具体的なご依頼内容を確認させていただき、各会場では複数人のスタッ フと共に運営にあたっていただきます。 学会の成功には、皆様一人一人の協力が欠かせま せん。興味をお持ちの方は、ぜひご参加いただけますようお願い申し上げます。

謹白

記

- 開催日:2024年12月8日(日)
- 会場:自治医科大学 地域医療情報研修センター
- 内容:学会受付の補助、演者・座長・参加者の誘導

各会場の設営、進行補助(アナウンスや備品管理)など、20名程度を予定

- 対象:日本理学療法士協会(JPTA)の会員(当日の参加登録が必須となります)
- 申し込み方法:下記の URL よりご回答ください。

URL: https://forms.gle/McPkwtfyuHnaRGaK8

※JPTA 会員番号の入力項目があります。

○ ご回答の締め切り:2024年9月30日(月)まで

注意事項

- ・当日は昼食の配布、交通費(2000円まで)をお支払いします。
- ・基本的には終日(開会式前の準備~閉会式後の後片付け)でのご対応をいただける方に ご協力をお願いしております。
- ・学会参加登録および参加費の免除はありません。
- ・当日に発表を予定されている方は、発表を優先できるよう業務調整いたしますが、講演 の聴講希望につきましては業務調整いたしません。
- ・参加申込後の取り下げや、ご質問がございましたら以下の連絡先までご連絡ください。

お問い合わせ先

第28回栃木県理学療法士会学術大会準備委員会 運営係宛

Email: tochigipt.unei@gmail.com